

## Objednávka č. 457/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

**Kupující:**  
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,  
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA

doručovací adresa: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,  
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

**Prodávající :**

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

**Květa Navrátilová**

zapsaná v živnostenském rejstříku: spisová značka: Městský úřad Třebíč

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Květa Navrátilová

se sídlem :

IČ : 88145115

DIČ : CZ7762062770

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

**Objednáváme u Vás:** na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:  
T004/16V/00029488 ze dne 4.9.2016

**Barvy, ředidla, štětce, pásy v celkové ceně zakázky..... 327 511,91 Kč včetně DPH**

Předmětem objednávky je nákup barev, ředidel, štětů, pásek za účelem zabezpečení ošetřování Mi-171Š a Mi-24/35 dle předpisu Let-45-3/1-4, provádění oprav laku potahu vrtulníků a provádění přechodů na sezónní provoz automobilní techniky a přiděleného materiálu.

Po adujeme osobní předání zboží v místě plnění zakázky zástupcem dodavatelské firmy.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

**Po adovaná doba dodání zboží :** **do 20 pracovních dní od podpisu objednávky**

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky.

**Místo dodání zboží :** **Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou**  
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod

**Doprava do místa plnění zakázky:** **prodávajícím zdarma**

**Kupní cena bez DPH činí 270 671,00 Kč**  
**DPH činí 56 840,91 Kč**  
**Kupní cena s DPH činí 327 511,91 Kč**

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamáce bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamáce.

**Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)**

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však **100 %** z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **38 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objedávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

P.č.	Specifikace komodity		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!		
1.	Sprej akrylátový rychleschnoucí <b>LESK</b> , barva vrchní, 1 ks = sprej 400 ml	sprej RAL 9005 400 ml	černá	ks	30	52,00	21	10,92	62,92	1 560,00	327,60	1 887,60	Pro-tech	
2.		sprej RAL 3020	červená dopravní	ks	37	52,00	21	10,92	62,92	1 924,00	404,04	2 328,04	Pro-tech	
3.		sprej RAL 9010	bílá	ks	20	52,00	21	10,92	62,92	1 040,00	218,40	1 258,40	Pro-tech	
4.		sprej RAL 1016	žlutá sírová	ks	48	52,00	21	10,92	62,92	2 496,00	524,16	3 020,16	Pro-tech	
5.		sprej RAL 7042	šedá dopravní A	ks	11	52,00	21	10,92	62,92	572,00	120,12	692,12	Pro-tech	
6.		sprej RAL 5005	modrá signální	ks	5	52,00	21	10,92	62,92	260,00	54,60	314,60	Pro-tech	
7.		sprej RAL 8002	hnědá signální	ks	2	52,00	21	10,92	62,92	104,00	21,84	125,84	Pro-tech	
8.		sprej RAL 9006	stříbrná (bílý hliník)	ks	41	52,00	21	10,92	62,92	2 132,00	447,72	2 579,72	Pro-tech	
9.		sprej ČSN 5450	khaki	ks	30	52,00	21	10,92	62,92	1 560,00	327,60	1 887,60	Pro-tech 6014	
10.		sprej 0000/C1037 lak bezbarvý	bezbarvý	ks	35	52,00	21	10,92	62,92	1 820,00	382,20	2 202,20	Pro-tech	
11.		sprej RAL6014	olivová zelená	ks	42	52,00	21	10,92	62,92	2 184,00	458,64	2 642,64	Pro-tech	
12.	Sprej akrylátový rychleschnoucí <b>MAT</b> , barva vrchní, 1 ks = sprej 400 ml	sprej RAL 9005	černá	ks	107	52,00	21	10,92	62,92	5 564,00	1 168,44	6 732,44	Pro-tech	
13.		sprej RAL 7016	šedá antracitová	ks	23	55,60	21	11,68	67,28	1 278,80	268,55	1 547,35	IVAT-michaný sprej	
14.		sprej RAL 7037	šedá prachová	ks	30	55,60	21	11,68	67,28	1 668,00	350,28	2 018,28	IVAT-michaný sprej	
15.		sprej RAL 7035	šedá světlá	ks	31	55,60	21	11,68	67,28	1 723,60	361,96	2 085,56	IVAT-michaný sprej	
16.		sprej RAL 6027	zelená	ks	19	55,60	21	11,68	67,28	1 056,40	221,84	1 278,24	IVAT-michaný sprej	
17.		sprej RAL 1016	žlutá sírová	ks	3	55,60	21	11,68	67,28	166,80	35,03	201,83	IVAT-michaný sprej	
18.		sprej RAL 6007	zelená láhвовá	ks	14	55,60	21	11,68	67,28	778,40	163,46	941,86	IVAT-michaný sprej	
19.		sprej RAL 6025	zelená	ks	21	55,60	21	11,68	67,28	1 167,60	245,20	1 412,80	IVAT-michaný sprej	
20.		sprej RAL 7038	šedá achátová	ks	23	55,60	21	11,68	67,28	1 278,80	268,55	1 547,35	IVAT-michaný sprej	
21.		sprej RAL 3001	červená signální	ks	13	55,60	21	11,68	67,28	722,80	151,79	874,59	IVAT-michaný sprej	
22.		sprej ČSN 5450	khaki	ks	30	55,60	21	11,68	67,28	1 668,00	350,28	2 018,28	IVAT-michaný sprej	
23.	Barva základní	na kov S 2000U/0110 bal. = 0,6 L	šedá	bal.	3	73,90	21	15,52	89,42	221,70	46,56	268,26	S 2000/0110 Chemolak	
24.		na kov S 2000/0840 bal. = 0,6 L	červenohnědá	bal.	51	65,30	21	13,71	79,01	3 330,30	699,36	4 029,66	S 2000/0840 Chemolak	
25.		sprej 400 ml ČSN 0110 barva základní	šedá střední	ks	63	55,80	21	11,72	67,52	3 515,40	738,23	4 253,63	Belton	
26.		sprej 400 ml RAL 9006 barva zákl. antikorozi na lehké kovy	bílý hliník	ks	62	69,30	21	14,55	83,85	4 296,60	902,29	5 198,89	Betax	
27.		sprej 400 ml ČSN 8440 barva základní	červenohnědá	ks	30	56,30	21	11,82	68,12	1 689,00	354,69	2 043,69	Belton	
28.		sprej 400 ml jednosložkový akrylátový plnič, přelakovatelný.	šedá	ks	30	102,00	21	21,42	123,42	3 060,00	642,60	3 702,60	Max color	
29.		Barva vrchní nitrocelulósová <b>LESK (MAT)</b> uveden	C 2001/1999 bal. = 0,75 L	<b>černá matná</b>	bal.	12	95,60	21	20,08	115,68	1 147,20	240,91	1 388,11	C 2001 Chemolak
30.			C 2001/1010 bal. = 0,75 L	šedá světlá (papyrusová)	bal.	2	137,80	21	28,94	166,74	275,60	57,88	333,48	C 2001 Chemolak
31.	C 2001/9110 bal. = 0,75 L		stříbrná (hliníková)	bal.	5	10,00	21	2,10	12,10	50,00	10,50	60,50	C 2001 Chemolak	
32.	C 2001/5400 bal. = 0,75 L		zelená tmavá	bal.	8	143,00	21	30,03	173,03	1 144,00	240,24	1 384,24	C 2001 Chemolak	
33.	C 2001/0000 bal. = 0,75 L		bezbarvý lesk	bal.	5	107,30	21	22,53	129,83	536,50	112,67	649,17	C 2001 Chemolak	
34.	C 2001/0000 bal. = 0,75 L		bezbarvý lesk	bal.	6	107,30	21	22,53	129,83	643,80	135,20	779,00	C 2001 Chemolak	
35.	C 2001/7550 bal. = 0,75 L		zelená světlá	bal.	3	111,00	21	23,31	134,31	333,00	69,93	402,93	C 2001 Chemolak	
36.	C 2001/2880 bal. = 0,75 L		hnědá kaštan	bal.	3	103,90	21	21,82	125,72	311,70	65,46	377,16	C 2001 Chemolak	
37.	C 2001/5450 bal. = 0,75 L		<b>khaki matná</b>	bal.	5	103,90	21	21,82	125,72	519,50	109,10	628,60	C 2001 Chemolak	
38.	S 2013/8140 ČSN bal. = 0,6 L		<b>červeň rumělková světlá</b>	bal.	6	101,10	21	21,23	122,33	606,60	127,39	733,99	S 2013 Chemolak	
39.	S 2013/8190 ČSN bal. = 0,6 L	červeň rumělková tmavá	bal.	40	103,00	21	21,63	124,63	4 120,00	865,20	4 985,20	S 2013 Chemolak		
40.	Barva vrchní syntetická <b>LESK (MAT)</b> uveden	S 2013/1000 ČSN bal. = 0,6 L	bílá	bal.	2	80,40	21	16,88	97,28	160,80	33,77	194,57	S 2013 Chemolak	
41.		S 2013/1999 ČSN bal. = 0,6 L	černá	bal.	5	72,20	21	15,16	87,36	361,00	75,81	436,81	S 2013 Chemolak	
42.		S 2013/2880 ČSN bal. = 0,6 L	hnědá kaštanová	bal.	40	78,70	21	16,53	95,23	3 148,00	661,08	3 809,08	S 2013 Chemolak	
43.		S 2013/5300 ČSN bal. = 0,6 L	zeleň smaragd.střední	bal.	20	95,90	21	20,14	116,04	1 918,00	402,78	2 320,78	S 2013 Chemolak	
44.		S 2013/9110 ČSN bal. = 0,6 L	stříbrná (hliníková)	bal.	3	88,10	21	18,50	106,60	264,30	55,50	319,80	S 2013 Chemolak	
45.		S 2013/6202 ČSN bal. = 0,6 L	žlutá sírová	bal.	1	102,00	21	21,42	123,42	102,00	21,42	123,42	S 2013 Chemolak	



A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
7	46.	S 2013/5420 ČSN bal. = 0,6 L	zeleň borovicová	bal.	20	84,80	21	17,81	102,61	1 696,00	356,16	2 052,16	S 2013 Chemolak 5400
3	47.	S 2013/5450 ČSN bal. = 0,6 L	khaki	bal.	3	80,30	21	16,86	97,16	240,90	50,59	291,49	S 2013 Chemolak
3	48.	Odstraňovač nátěrů - na odstranění starých vrstev laku a barev ze dřeva, železa a kamene. Na odstranění olejových, alkydových, disperzních, epoxidových a polyuretanových, latexových, dvojsložkových, vodouředitelných nátěrů. <b>1 balení = 0,6 L</b>		bal.	49	131,40	21	27,59	158,99	6 438,60	1 352,11	7 790,71	Natrima 0,6L
3	49.	Výpalovací žáruvzdorná stříbenka syntetická. Barva na bázi disperze hliníkové pasty v roztoku hliníkové pryskyřice v organických rozpouštědlech. Použití: pro nátěry kovových povrchů, vystavených nepřímému tepelnému zatížení do 500 °C, <b>1 balení = 1 kg Alu</b>		bal.	5	247,00	21	51,87	298,87	1 235,00	259,35	1 494,35	Viton SE 65
1	50.	Dvojsložkový polyesterový tmel <b>SOFT EN 3400 žlutý, 1 balení = 1 kg</b>		bal.	27	114,30	21	24,00	138,30	3 086,10	648,08	3 734,18	Body
2	51.	Lesk, vysoce koncentrovaný polymerový vosk Rollex - <b>1 balení 20 l</b>		bal.	1	3 700,00	21	777,00	4 477,00	3 700,00	777,00	4 477,00	Rollex
3	52.	Silikonový neutrální polymerový jednosložkový tmel CERESIT CS 23 - <b>300ml transparentní</b>		ks	3	97,80	21	20,54	118,34	293,40	61,61	355,01	Den Braven Akvaristické lepidlo
1	53.	Silikonový neutrální tmel trvale elastický, nezpůsobuje oxidaci kovů - <b>300ml transparentní</b>		ks	43	59,00	21	12,39	71,39	2 537,00	532,77	3 069,77	Den Braven
5	54.	Super RTV silikon odolný olejům, chladicím médii. Odolnost vůči teplotám -60 do +315 st.Celsia. <b>Červený - kartuš 200ml</b>		ks	30	371,00	21	77,91	448,91	11 130,00	2 337,30	13 467,30	RTV Loctite nebo Wurth
3	55.	Tmel na hliník. Hrubý a výplňový nátěrový tmel včetně tvrdidla pro použití u hlubších nerovností. <b>1 balení = 1kg</b>		ks	14	135,80	21	28,52	164,32	1 901,20	399,25	2 300,45	Body
7	56.	Dvojsložkový tmel na bázi epoxidů s kovovými a minerálními plnivými pro lepení kovů, dřeva, kramiky, porcelánu atd. EPOX METAL <b>v balení A 2kg + B 1kg</b>		bal.	8	1 516,00	21	318,36	1 834,36	12 128,00	2 546,88	14 674,88	Epox Metal
3	57.	Dvojsložkový tmel na tmelení kamene EPOX 2000 <b>v balení A 1kg + B 0,5kg</b>		bal.	1	1 516,00	21	318,36	1 834,36	1 516,00	318,36	1 834,36	Epox 2000
3	58.	Lakový popisovač Altego Paint Marker - <b>červený</b>		ks	100	39,20	21	8,23	47,43	3 920,00	823,20	4 743,20	Altego
3	59.	Aktivní čistič oken-extremě účinná pěna nepoškozující lak, gumu a umělou hmotu. Odstraňuje zbytky hmyzu, ptačí trus, prach a zbytky gumového otěru. <b>Rozprašovač 500ml</b>		ks	10	22,10	21	4,64	26,74	221,00	46,41	267,41	Carline 0,5L
1	60.	Čistič brzd pro odstranění mastnoty brzdového prachu. <b>1 balení = kanystř 5 L</b>		bal.	13	341,90	21	71,80	413,70	4 444,70	933,39	5 378,09	Carline 5L čistič brzd
2	61.	Čistič brzd pro odstranění mastnoty brzdového prachu <b>sprej 500ml</b>		ks	120	41,40	21	8,69	50,09	4 968,00	1 043,28	6 011,28	Ambrosol
3	62.	Značkovací sprej - rychleschnoucí reflexní barva pro značení trasování inženýrských sítí, výkopů, značení stromů atd. na vlhký i mokřý podklad. <b>Sprej 500 ml barva bílá</b>		ks	5	72,00	21	15,12	87,12	360,00	75,60	435,60	Maxcolor
1	63.	Značkovací sprej - rychleschnoucí reflexní barva pro značení trasování inženýrských sítí, výkopů, značení stromů atd. na vlhký i mokřý podklad. <b>Sprej 500 ml barva žlutá</b>		ks	5	72,00	21	15,12	87,12	360,00	75,60	435,60	MAXcolor
5	64.	Značkovací sprej - rychleschnoucí reflexní barva pro značení trasování inženýrských sítí, výkopů, značení stromů atd. na vlhký i mokřý podklad. <b>Sprej 500 ml barva červená</b>		ks	5	72,00	21	15,12	87,12	360,00	75,60	435,60	MAXcolor
3	65.	Značkovací sprej - rychleschnoucí reflexní barva pro značení trasování inženýrských sítí, výkopů, značení stromů atd. na vlhký i mokřý podklad. <b>Sprej 500 ml barva oranžová</b>		ks	5	72,00	21	15,12	87,12	360,00	75,60	435,60	Maxcolor
7	66.	Ředidlo C 6000, <b>1 balení = 9 L</b>		bal.	28	246,00	21	51,66	297,66	6 888,00	1 446,48	8 334,48	Hostivař
3	67.	Ředidlo S 6001, <b>1 balení = 9 L</b>		bal.	23	239,60	21	50,32	289,92	5 510,80	1 157,27	6 668,07	Hostivař
3	68.	Ředidlo S 6006, <b>1 balení = 9 L</b>		bal.	29	245,00	21	51,45	296,45	7 105,00	1 492,05	8 597,05	Hostivař
3	69.	Ředidlo U 6002, <b>1 balení = 4 L</b>		bal.	9	578,30	21	121,44	699,74	5 204,70	1 092,99	6 297,69	Colorlak
1	70.	Ředidlo TOLUEN, <b>1 balení = 4 L</b>		bal.	6	144,70	21	30,39	175,09	868,20	182,32	1 050,52	Hostivař
2	71.	Tužidlo do uretanových nátěrových hmot U 7002, odstín 0000. <b>1 balení 0,33 kg</b>		bal.	12	174,60	21	36,67	211,27	2 095,20	439,99	2 535,19	Colorlak
3	72.	Odrezovač pro použití i pro teploty pod bodem mrazu. <b>Sprej 400ml</b>		ks	10	75,60	21	15,88	91,48	756,00	158,76	914,76	Nano+
1	73.	Úvolňovač rzi odpuzující vodu, bez obsahu pryskyřic a kyselin, neagresivní vůči gumě a těsnicím prvkům. <b>Sprej 400ml.</b>		ks	250	53,10	21	11,15	64,25	13 275,00	2 787,75	16 062,75	Svita 400ml
5	74.	Dvojsložkový reaktivní základ na hliníkové, nerez a pozinkované plechy ve spreji <b>400 ml. Wash primer Body 960</b>		ks	15	137,30	21	28,83	166,13	2 059,50	432,50	2 492,00	Body
3	75.	Rychleschnoucí akrylátový plnič a antikorozní základ ve spreji <b>Body Fill 360</b> šedý 400ml		ks	50	123,20	21	25,87	149,07	6 160,00	1 293,60	7 453,60	Body
7	76.	Jednorázové filtrační nylonové sítko v podobě kornoutu na barvu 190 mikronů.		bal.	500	2,50	21	0,53	3,03	1 250,00	262,50	1 512,50	Sítka papír+nylon
3	77.	Lepidlo Chemoprén v tubě <b>130 ml</b>		ks	200	31,60	21	6,64	38,24	6 320,00	1 327,20	7 647,20	Český přen E65 130ml
3	78.	Lepidlo Chemoprén v <b>balení = 1kg</b>		ks	16	102,70	21	21,57	124,27	1 643,20	345,07	1 988,27	Český přen E65
3	79.	Lepidlo Alkaprém v tubě <b>50 ml</b>		ks	5	14,30	21	3,00	17,30	71,50	15,02	86,52	Alkapren 50ml
1	80.	Lepidlo vteřinové univerzální <b>LOCTITE 3g</b>		ks	200	6,50	21	1,37	7,87	1 300,00	273,00	1 573,00	Samson 3g
2	81.	Lepidlo vteřinové gelové <b>LOCTITE 2g</b>		ks	108	11,80	21	2,48	14,28	1 274,40	267,62	1 542,02	Samson gel 3g
3	82.	Lepidlo Robinol <b>1 L</b>		ks	20	66,70	21	14,01	80,71	1 334,00	280,14	1 614,14	Robinol
1	83.	Jednosložkový těsnící tmel <b>BIRKOSIT</b> pro utěsňování parních a plynových turbín, kompresorů, čerpadel apod. <b>1 balení = 1 kg</b>		bal.	1	2 150,00	21	451,50	2 601,50	2 150,00	451,50	2 601,50	Birkosit



A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
84.	Jednosložkový těsnící tmel <b>Körapur 115</b> určené pro základním základním nátěrem opatřené a lakované kovy, hliník ocel, dřevo a tvrdé plasty při spojování a tmelení u výroby kontejnerů, dopr. prostředků, karosení atd. <b>1 balení kartuš 300 ml</b>			bal.	5	138,00	21	28,98	166,98	690,00	144,90	834,90	Körapur
85.	Strukturální černé lepidlo, prodloužená doba tuhnutí, zvýšená teplotní odolnost, <b>1 balení 50g</b> (např. Scotch-Weld DP490)			ks	20	432,00	21	90,72	522,72	8 640,00	1 014,40	10 454,40	Scotch Weld
86.	Rychletuhnoucí tmel "steel" dvousložkový pro okamžité použití <b>balení 50 - 120g</b> (např. REO AMOS)			ks	9	72,10	21	15,14	87,24	648,90	135,27	795,17	Bison Epoxy
87.	Rychletuhnoucí tmel "aqua" dvousložkový pro okamžité použití <b>balení 50 - 120g</b> (např. REO AMOS)			ks	9	83,70	21	17,58	101,28	753,30	159,19	911,49	Bison Epoxy Repair Aqua
88.	Rychletuhnoucí tmel "aqua" dvousložkový pro okamžité použití <b>balení 50 - 120g</b> (např. REO AMOS)			ks	9	83,70	21	17,58	101,28	753,30	159,19	911,49	Bison Epoxy Repair Aqua
89.	Opravný dvousložkový tmel na hliník <b>balení 50 - 120g</b> (např. Veidec technofix aluminium)			ks	7	80,00	21	16,80	96,80	560,00	117,60	677,60	UHU
90.	Vodní sklo			l	5	26,20	21	5,50	31,70	131,00	27,51	158,51	Vodní sklo
91.	Tekuté těsnění pneu systém <b>PERMATEX PX 89070</b>			ks	1	218,00	21	45,78	263,78	218,00	45,78	263,78	Selcon 613 nebo Permatex PX 89070
92.	Teflonový sprej <b>400ml</b>			ks	10	90,40	21	18,98	109,38	904,00	189,84	1 093,84	Mazivo Teflon Pro-tech 400ml
93.	Štětce kulatý č. 12, směs štětiny a žíně, plastové držadlo (SPOKAR)			ks	102	25,30	21	5,31	30,61	2 580,60	541,93	3 122,53	SPOKAR
94.	Štětce kulatý č. 16, směs štětiny a žíně, plastové držadlo (SPOKAR)			ks	50	35,20	21	7,39	42,59	1 760,00	369,60	2 129,60	SPOKAR
95.	Štětce kulatý č. 20, směs štětiny a žíně, plastové držadlo (SPOKAR)			ks	50	58,60	21	12,31	70,91	2 330,00	615,30	3 545,30	SPOKAR
96.	Štětce ploché 1", čistá přírodní štětina, plastové držadlo			ks	100	11,30	21	2,37	13,67	1 130,00	237,30	1 367,30	Mako
97.	Štětce ploché 1,5", čistá přírodní štětina, plastové držadlo			ks	100	13,50	21	2,84	16,34	1 350,00	283,50	1 633,50	Mako
98.	Štětce ploché 2", čistá přírodní štětina, plastové držadlo			ks	100	19,00	21	3,99	22,99	1 900,00	399,00	2 299,00	Mako
99.	Štětce ploché s dlouhým 300mm plastovým držadlem 16mm - tvrdý vlas			ks	105	26,20	21	5,50	31,70	2 751,00	577,71	3 328,71	Mako
100.	Štětce ploché s dlouhým 300mm plastovým držadlem 14mm - tvrdý vlas			ks	75	23,40	21	4,91	28,31	1 755,00	368,55	2 123,55	Mako
101.	Štětce ploché dlouhý 1' - zárohák, směs syntetických vláken a štětiny, plastové držadlo			ks	50	13,10	21	2,75	15,85	665,00	137,55	792,55	Mako
102.	Štětce ploché dlouhý 2' - zárohák, směs syntetických vláken a štětiny, plastové držadlo			ks	100	19,60	21	4,12	23,72	1 960,00	411,60	2 371,60	Mako
103.	Štětce ploché 931 č.8 pro olejové a temperové barvy - vlas bělená štětina, dlouhé přírodní orzáčko			ks	100	10,60	21	2,23	12,83	1 060,00	222,60	1 282,60	Koh-i-noor
104.	Štětce retušovací kulatý č. 1, ušní vlas, dřevěné lakované držadlo			ks	100	27,30	21	5,73	33,03	2 730,00	573,30	3 303,30	SPOKAR
105.	Štětce retušovací kulatý č. 2, ušní vlas, dřevěné lakované držadlo			ks	100	28,10	21	5,90	34,00	2 810,00	590,10	3 400,10	SPOKAR
106.	Štětce retušovací kulatý č. 3, ušní vlas, dřevěné lakované držadlo			ks	100	28,30	21	5,94	34,24	2 830,00	594,30	3 424,30	SPOKAR
107.	Vodouředitelný bezbarvý lak - <b>matný</b> balení = 0,6L			bal.	20	126,00	21	26,46	152,46	2 520,00	529,20	3 049,20	Aquafin 0,6L
108.	Vodouředitelný bezbarvý lak - <b>lesklý</b> balení = 0,6L			bal.	20	98,70	21	20,73	119,43	1 974,00	414,54	2 388,54	Chemolak V 1220 0,6L
109.	Reflexní červenobílá samolepicí fólie - pravostranné šrafování <b>šířka 140mm a délka 9m</b>			ks	2	1 383,30	21	290,49	1 673,79	2 766,60	580,99	3 347,59	140mmx9m
110.	Reflexní červenobílá samolepicí fólie - levostranné šrafování <b>šířka 140mm a délka 9m</b>			ks	2	1 383,30	21	290,49	1 673,79	2 766,60	580,99	3 347,59	140mmx9m
111.	Výstražná samolepicí páska reflexní žlutočerná - pravostranné šrafování <b>šířka 10cm a délka 15m</b>			ks	2	457,60	21	96,10	553,70	915,20	192,19	1 107,39	10cmx15m
112.	Výstražná samolepicí páska reflexní žlutočerná - levostranné šrafování <b>šířka 10cm a délka 15m</b>			ks	2	457,60	21	96,10	553,70	915,20	192,19	1 107,39	10cmx15m
113.	Textilní páska 5cm x			ks	13	68,90	21	14,47	83,37	895,70	188,10	1 083,80	5x50m Mako 830407CZ
114.	Textilní páska 5cm x			ks	25	70,30	21	14,76	85,06	1 757,50	369,08	2 126,58	5x50m Mako 830409CZ
115.	Voděodolná textilní pa			ks	10	108,70	21	22,83	131,53	1 087,00	228,27	1 315,27	5x50m Mako 830408
116.	Oboustranná lepicí pa			ks	10	87,20	21	18,31	105,51	872,00	183,12	1 055,12	2x25mx5cm Mako 831725
117.	Reflexní páska oranž			m	17	53,00	21	11,13	64,13	901,00	189,21	1 090,21	50mm
118.	Hrubozrná protiskluz			ks	10	551,20	21	115,75	666,95	5 512,00	1 157,52	6 669,52	50mm x 18m
119.	Páska krepová krycí			ks	100	18,10	21	3,80	21,90	1 810,00	380,10	2 190,10	30mmx50m
120.	Páska krepová krycí			ks	100	30,50	21	6,41	36,91	3 050,00	640,50	3 690,50	50mmx50m
121.	Páska krycí s folií 30			ks	100	71,80	21	15,08	86,88	7 180,00	1 507,80	8 687,80	300mmx33m-152ks
122.	Impregnační nater Xyl			ks	2	547,00	21	114,87	661,87	1 094,00	229,14	1 323,14	Xylamon
123.	Silnovrstvá lazura Xyl			ks	2	837,50	21	175,88	1 013,38	1 675,00	351,75	2 026,75	Oversol
124.	Silnovrstvá lazura Xyl			ks	1	837,50	21	175,88	1 013,38	837,50	175,88	1 013,38	Oversol

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>270 671,00</b>
Částka DPH:	56 840,91
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>327 511,91</b>

Kupující:  
**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou**  
Zadavatel veřejné zakázky  
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající: **Květa Navrátilová**  
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu  
Jednatel: **Květa Navrátilová**

Za společně jedná a podepisuje jednatel.